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 Clasificación  : Open Girona BTT 2021 Kids Castell d´Aro                            
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 21/03/21 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  15.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 ESTANY,GERARD        ALE-1  BIKE KIDS                  00:30:17           
   2     164 RODRIGUEZ,LAIA       FAL-2  E LA TORRETA BIKE          00:30:22        5 seg. 
   3     155 COMAS,MARTI          ALE-2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:30:50       33 seg. 
   4     207 FELIX,OT             ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:31:30     1:13 min. 
   5     158 JAVIERRE,MARC        ALE-2  SQUADRA STERRATO CICLI     00:31:30     1:13 min. 
   6     166 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:57     1:40 min. 
   7     232 SUTHERLAND,ESTON     ALE-2  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C  00:31:57     1:40 min. 
   8     203 CASAS,ADRIA          ALE-1  ECNEKIDS                   00:32:11     1:54 min. 
   9     190 COLLELL,MARTÍ        ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:32:11     1:54 min. 
  10     221 MATAMALA,DAMIÀ       ALE-2  E BTT FORNELLS             00:32:58     2:41 min. 
  11     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:33:26     3:09 min. 
  12     204 CUATRECASAS,MARC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:26     3:09 min. 
  13     163 SINTAS,JOAN          ALE-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA    00:33:26     3:09 min. 
  14     238 ALCALA,ORIOL         ALE-1  E C MEDINYÀ                00:33:52     3:35 min. 
  15     173 PERELLON,MAX         ALE-2  CANET. CLUB CICLISTA       00:33:52     3:35 min. 
  16     189 SURRELL,PAU          ALE-2  E CC BAIX TER              00:33:52     3:35 min. 
  17     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA             00:34:05     3:48 min. 
  18     223 PELLICER,MARTINA     FAL-2  E CC BAIX TER              00:34:05     3:48 min. 
  19     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                  00:34:05     3:48 min. 
  20     228 CERES,ORIOL          ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:34:50     4:33 min. 
  21     192 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:35:07     4:50 min. 
  22     230 ROURA,MARTÍ          ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:35:07     4:50 min. 
  23     180 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:35:29     5:12 min. 
  24     251 GARCIA,ALVARO        ALE-2  E MRT MALGRAT              00:35:29     5:12 min. 
  25     245 CAMPS,MARC           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:35:44     5:27 min. 
  26     224 GALCERAN,ORIOL       ALE-2  E BTT FORNELLS             00:35:44     5:27 min. 
  27     225 MARJANEDAS,ISAAC     ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:36:03     5:46 min. 
  28     231 COLOMER,GENIS        ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN  00:36:10     5:53 min. 
  29     178 LLUCH,ORIOL          ALE-2  E INFANTIL OLOT            00:36:44     6:27 min. 
  30     248 GUIRADO,MARC         ALE-2  E CC BAIX TER              00:36:44     6:27 min. 
  31     239 MOOLENBEEK,ROGER     ALE-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:37:01     6:44 min. 
  32     197 POBLET,MAIOL         ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:28     7:11 min. 
  33     235 YUBERO,ERIC          ALE-2  E MRT MALGRAT              00:37:28     7:11 min. 
  34     246 JIMENEZ,MAURI        ALE-2  E CC PALAFRUGELL           00:37:28     7:11 min. 
  35     243 PELLICER,ALEIX       ALE-1  E FUTUR ESPORT             00:37:28     7:11 min. 
  36     170 BAJONA,LLEIR         ALE-2  BIKE KIDS                  00:37:28     7:11 min. 
  37     206 BALSELLS,ENOC        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:40     7:23 min. 
  38     247 FRANCH,GRAU          ALE-1  E C MEDINYÀ                00:38:47     8:30 min. 
  39     222 NIERGA,LLUC          ALE-2  E CC VILAJUÏGA             00:38:56     8:39 min. 
  40     244 BIGAS I,ADRIÀ        ALE-2  E FUTUR ESPORT             00:39:50     9:33 min. 
  41     202 GUTIERREZ,LUCIA      FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:50     9:33 min. 
  42     200 VIDAL,AYRTON         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:40:29    10:12 min. 
  43     213 MUÑOZ,JOEL           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:41:20    11:03 min. 
  44     226 GIRONES,IRIA         FAL-2  E CC VILAJUÏGA             00:41:42    11:25 min. 
  45     227 PERICAY,BERNAT       ALE-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:42:40    12:23 min. 
  46     900 SERRASOLSAS,CESC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:42:40    12:23 min. 
  47     199 BAGUDANCH,NEUS       FAL-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:42:40    12:23 min. 
  48     217 LARA,IVAN            ALE-1  ORRIUS. ASSOC. CLUB CICLI  00:43:11    12:54 min. 
  49     241 AYGUADÉ,MIREIA       FAL-1  E C MEDINYÀ                00:44:05    13:48 min. 
  50     212 GARCIA,ZAIRA         FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:44:05    13:48 min. 
  51     236 RIBAS,GRAU           ALE-2  E BTT FORNELLS             00:46:50    16:33 min. 
  52     249 CAMPOMANES,NIL       ALE-2  E BTT FORNELLS             00:46:50    16:33 min. 
  53     237 BOSACOMA,JORDI       ALE-1  E FUTUR ESPORT             00:46:50    16:33 min. 
  54     193 GUILLOT,IU           ALE-1  BIKE KIDS                  00:46:50    16:33 min. 
  55     234 HERRERA,SERGIO       ALE-2  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV  00:46:50    16:33 min. 



 
2 de 3 

 

  56     250 TRIADÚ,ANIOL         ALE-1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:47:50    17:33 min. 
  57     218 VILAREGUT,OLEGUER    ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:50:14    19:57 min. 
 
 Clasificación de : Alevins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     191 ESTANY,GERARD        ALE-1  BIKE KIDS                 00:30:17           
   2     155 COMAS,MARTI          ALE-2  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:30:50       33 seg. 
   3     207 FELIX,OT             ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:31:30     1:13 min. 
   4     158 JAVIERRE,MARC        ALE-2  SQUADRA STERRATO CICLI    00:31:30     1:13 min. 
   5     166 BAYÉS,OT             ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:57     1:40 min. 
   6     232 SUTHERLAND,ESTON     ALE-2  BIKE BREAKS GIRONA CLUB C 00:31:57     1:40 min. 
   7     203 CASAS,ADRIA          ALE-1  ECNEKIDS                  00:32:11     1:54 min. 
   8     190 COLLELL,MARTÍ        ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:32:11     1:54 min. 
   9     221 MATAMALA,DAMIÀ       ALE-2  E BTT FORNELLS            00:32:58     2:41 min. 
  10     182 BELMONTE,DAVID       ALE-2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:33:26     3:09 min. 
  11     204 CUATRECASAS,MARC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:26     3:09 min. 
  12     163 SINTAS,JOAN          ALE-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA   00:33:26     3:09 min. 
  13     238 ALCALA,ORIOL         ALE-1  E C MEDINYÀ               00:33:52     3:35 min. 
  14     173 PERELLON,MAX         ALE-2  CANET. CLUB CICLISTA      00:33:52     3:35 min. 
  15     189 SURRELL,PAU          ALE-2  E CC BAIX TER             00:33:52     3:35 min. 
  16     228 CERES,ORIOL          ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:34:50     4:33 min. 
  17     192 HERNANDEZ,JORDI      ALE-1  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:35:07     4:50 min. 
  18     230 ROURA,MARTÍ          ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:35:07     4:50 min. 
  19     180 COMAJOAN,MARTÍ       ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:35:29     5:12 min. 
  20     251 GARCIA,ALVARO        ALE-2  E MRT MALGRAT             00:35:29     5:12 min. 
  21     245 CAMPS,MARC           ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:35:44     5:27 min. 
  22     224 GALCERAN,ORIOL       ALE-2  E BTT FORNELLS            00:35:44     5:27 min. 
  23     225 MARJANEDAS,ISAAC     ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:36:03     5:46 min. 
  24     231 COLOMER,GENIS        ALE-2  E BIKESCOLA PLA DE LESTAN 00:36:10     5:53 min. 
  25     178 LLUCH,ORIOL          ALE-2  E INFANTIL OLOT           00:36:44     6:27 min. 
  26     248 GUIRADO,MARC         ALE-2  E CC BAIX TER             00:36:44     6:27 min. 
  27     239 MOOLENBEEK,ROGER     ALE-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:37:01     6:44 min. 
  28     197 POBLET,MAIOL         ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:28     7:11 min. 
  29     235 YUBERO,ERIC          ALE-2  E MRT MALGRAT             00:37:28     7:11 min. 
  30     246 JIMENEZ,MAURI        ALE-2  E CC PALAFRUGELL          00:37:28     7:11 min. 
  31     243 PELLICER,ALEIX       ALE-1  E FUTUR ESPORT            00:37:28     7:11 min. 
  32     170 BAJONA,LLEIR         ALE-2  BIKE KIDS                 00:37:28     7:11 min. 
  33     206 BALSELLS,ENOC        ALE-2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:40     7:23 min. 
  34     247 FRANCH,GRAU          ALE-1  E C MEDINYÀ               00:38:47     8:30 min. 
  35     222 NIERGA,LLUC          ALE-2  E CC VILAJUÏGA            00:38:56     8:39 min. 
  36     244 BIGAS I,ADRIÀ        ALE-2  E FUTUR ESPORT            00:39:50     9:33 min. 
  37     200 VIDAL,AYRTON         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:40:29    10:12 min. 
  38     213 MUÑOZ,JOEL           ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:41:20    11:03 min. 
  39     227 PERICAY,BERNAT       ALE-2  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 00:42:40    12:23 min. 
  40     900 SERRASOLSAS,CESC     ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:42:40    12:23 min. 
  41     217 LARA,IVAN            ALE-1  ORRIUS. ASSOC. CLUB CICLI 00:43:11    12:54 min. 
  42     236 RIBAS,GRAU           ALE-2  E BTT FORNELLS            00:46:50    16:33 min. 
  43     249 CAMPOMANES,NIL       ALE-2  E BTT FORNELLS            00:46:50    16:33 min. 
  44     237 BOSACOMA,JORDI       ALE-1  E FUTUR ESPORT            00:46:50    16:33 min. 
  45     193 GUILLOT,IU           ALE-1  BIKE KIDS                 00:46:50    16:33 min. 
  46     234 HERRERA,SERGIO       ALE-2  E TOP CONSERGE-COSTA BRAV 00:46:50    16:33 min. 
  47     250 TRIADÚ,ANIOL         ALE-1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:47:50    17:33 min. 
  48     218 VILAREGUT,OLEGUER    ALE-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:50:14    19:57 min. 
 
 
 Clasificación de : Femines Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     164 RODRIGUEZ,LAIA       FAL-2  E LA TORRETA BIKE         00:30:22          seg. 
   2     205 MUSQUERA,JANNA       FAL-2  E C LA GARRIGA            00:34:05     3:43 min. 
   3     223 PELLICER,MARTINA     FAL-2  E CC BAIX TER             00:34:05     3:43 min. 
   4     195 ANDREU,EMMA          FAL-1  BIKE KIDS                 00:34:05     3:43 min. 
   5     202 GUTIERREZ,LUCIA      FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:50     9:28 min. 
   6     226 GIRONES,IRIA         FAL-2  E CC VILAJUÏGA            00:41:42    11:20 min. 
   7     199 BAGUDANCH,NEUS       FAL-1  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:42:40    12:18 min. 
   8     241 AYGUADÉ,MIREIA       FAL-1  E C MEDINYÀ               00:44:05    13:43 min. 
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   9     212 GARCIA,ZAIRA         FAL-1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:44:05    13:43 min. 
 


